Frilsningsarmén Ostra kren
Sankt Pauligatan 1, 416 60 Goteborg
Telefon: 031-19 58 08, 0768-56 41 28
ostrakdren.se
Plusgiro: 72 07 22-8

Gilla oss pa Facebook: @

PROGRAM SEPTEMBER-DECEMBER 2025

SEPTEMBER

02 Ti

03 On

04 To

05 Fr

07 So

11 To

13 Lo

14 So6

16 Ti

11.00

11.30

11-14

12.00

11.00

18.00

11.00

18.30

11.30

11-14

11-15

11.00

18.00

11.00
18.30

Bon

Onsdagstriffen
Hékan Junholt

Viffeltorsdag
Sang pa torget

Gudstjanst Pred.
Ingegerd Bergman
Fyrbaksmote
Lillvor Stenberg

Bon
Bibelstudie

Onsdagstriffen
Lillvor Stenberg

Viffeltorsdag

Séng och aktiviteter pa
Olskrokstorget

Gudstjinst Pred
Lennart Holmgren
Fyrbaksmote
Camilla Kenny

Bon
Bibelstudie / Alpha

17 On

18 To

19 Fr

20 Lo

21 So

23 Ti

24 On

25 To

27 Lo

28 So

30 Ti

11.30

11-14

12.00

11.30

11.00

18.00

11.00

18.30

11.30

11-14

11.30

11.00

18.00

11.00
18.30

Onsdagstriffen
Camilla Kenny

Viffeltorsdag
Sang pa torget
Kérovning
Gudstjinst Pred.
Lillvor Stenberg
Fyrbaksmote

Thomas Holmbom

Bon
Alpha/Bibelstudie

Onsdagstriffen
Anders o Birgitta G

Viffeltorsdag
Korovning

Gudstjanst Pred.

Ronny Wallin
Fyrbdksmote I. Bergman

Bon
Alpha/Bibelstudie



OKTOBER

01 On

02 To

04 Lo

05 So

07 Ti

08 On

09 To

12 So

14 Ti

15 On

16 To

18 Lo

19 So

21 Ti

11.30

11-14

15.00

18.00

11.00

18.30

11.30

11-14

11.00

18.00

11.00

18.30

11.30

11-14

11.00

18.00

11.00
18.30

Onsdagstriffen Skordefest
Viffeltorsdag
Allsangsfest Koren mfl

Fyrbaksmote
Hakan Junholt

Bon
Alpha/Bibelstudie

Onsdagstriffen
”Anglar visst finns de”

Viffeltorsdag

Gudstjinst Pred.
Hilmer Thunman
Fyrbaksmote
Camilla Kenny

Bon
Alpha/Bibelstudie

Onsdagstriffen
Monica Wicklander

Viffeltorsdag

Helgelsekonferens
FAiSkovde

Gudstjanst Pred.

Camilla Kenny
Fyrbaksmote

Anders o Birgitta Gotborg

Bon
Alpha/Bibelstudie

22 On 11.30

23 To 11-14

25 Lo 11.30
26 So  11.00

18.00

28 Ti 11.00

18.30

29 On 11.30

30 To 11-14

NOVEMBER
02 S6 11.00

18.00

11.00
18.30

04 Ti

05 On 11.30

06 To 11-14

08 Lo 11.30
09 So 11.00

18.00

11 Ti 11.00

18.30

Onsdagstriiffen
Birgitta C Nilsson

Vifteltorsdag
Korovning

Gudstjinst Pred.
Ronny Wallin
Fyrbiksmote
Lillvor Stenberg

Bon
Alpha/Bibelstudie

Onsdagstriffen
Jan Gustafsson

Viffeltorsdag

Gudstjanst Pred.
Hilmer Thunman
Fyrbaksmote
Camilla Kenny

Bon
Alpha/ Bibelstudie

Onsdagstriffen
“Himmelens sanger’

Vifteltorsdag
Korovning
Gudstjinst Pred.
Ingegerd Bergman
Fyrbaksmote

Lennart Holmgren

Bén
Alpha / Bibelstudie

12 On 11.30

13 To 11-14

14 Fr 17.00

15 Lo

1656 11.00

18.00

18 Ti 11.00

18.30
19 On 11.30
20 To 11-14
22 Lo 11.30
23 So6 11.00

18.00

25 Ti 11.00

18.30

26 On 11.30

27 To 11-14

Forsta Advent
30 S6 11.00

18.00

Onsdagstriffen
Birgitta C Nilsson

Viffeltorsdag

Ungdomsméte
Centrumkaren

Gemensamt pa
Centrumkaren

Gudstjanst pa
Centrumkaren
Fyrbaksmote
Lillvor Stenberg

Bon
Alpha /Bibelstudie

Onsdagstriffen
Ingegerd Bergman
Viffeltorsdag

Korovning

Gudstjinst Pred.
Hilmer Thunman
Fyrbaksmote
Amir Moghadam

Bon
Alpha/Bibelstudie

Onsdagstriffen
Sanger i Advent

Viffeltorsdag

Gudstjinst Pred.

Ronny Wallin
Fyrbaksmote

Anders o Birgitta Gotborg

DECEMBER
02 Ti 11.00
18.30

03 On 11.30

04 To 11-14

06 Lo 11.30

Andra Advent
07 So 11.00

18.00

10-20 december JULGRYTEINSAMLING

Tredje Advent
14 S6  15.00

Fjirde Advent
21 S6 11.00

18.00

28 S6  11.00

JANUARI
Nyarsdagen
01 To 11.00

15.00

Bon
Aplha/Bibelstudie
sista for terminen

Onsdagstriffen
Julavslutning

Viffeltorsdag
(sista [or hosten)

Korévning

Gudstjanst Pred.
Lillvor Stenberg
Fyrbiksmote
Camilla Kenny

JULEN SJUNGES IN

Gudstjanst Pred.
Camilla Kenny
Fyrbaksmote
JULKUL

Gudstjanst Pred,
Lillvor Stenberg

Gudstjinst Pred.
Camilla Kenny

Ekumenisk Gudstjanst
i Domkyrkan



